Sachets alimentaire

SACHETS FERMETURE ZIP

Dimensions E] vz
31430 TIE2SHISCM 300 100
31431 12:64 5H2CM 300 100
31437 1455HIOCM 300 100
31432 1455HZ2CM 300 100
31433 1 SKEHZ6CH 300 100
31434 23T SHISCM 100 50
31435 IMEEHANTA 100 50

AVEC IMPRESSION A PARTIR DE 200PCS

Dimensions uw
31430F  10X3SHISCM 300
Fanp 12K SH2OCM 300
31437F  14AKSSHIOCM 200
31432P TAXSSHEXCM 300
31433P  1ENEH2ZEOM 200
31434P  23TSHINM 300
31435P  30NEH40OM 300

31430 |[POCHETTE ZIP KRAFT FENETRE N°1 10X3,5H15CM CHF 0,18 300 CHF 0,23| 100 |KRAFT 139
31430P |POCHETTE PERSONNALISEE ZIP KRAFT FENETRE N°1 10X3,5H15CM CHF 0,44 300 KRAFT 139
31431 |POCHETTE ZIP KRAFT FENETRE N°2 12X4,5H20CM CHF 0,23] 300 CHF 0,29 100 |KRAFT 139
31431P |*POCHETTE PERSONNALISEE ZIP KRAFT FENETRE N°2 12X4,5H20CM CHF 0,49 300 KRAFT 139
31432 |*POCHETTE ZIP KRAFT FENETRE N°3 14X5,5H22CM CHF 0,26 300 CHF 0,31 100 |KRAFT 139
31432P |POCHETTE PERSONNALISEE ZIP KRAFT FENETRE N°3 14X5,5H22CM CHF 0,52| 300 KRAFT 139
31433 |POCHETTE ZIP KRAFT FENETRE N°4 16X6H26CM CHF 0,31| 300 CHF 0,36] 100 |KRAFT 139
31433P |POCHETTE PERSONNALISEE ZIP KRAFT FENETRE N°4 16X6H26CM CHF 0,57| 300 KRAFT 139
31434 |POCHETTE ZIP KRAFT FENETRE N°5 23X7,5H35CM CHF 0,52| 100 CHF 0,62| 50 |KRAFT 139
31434P |POCHETTE PERSONNALISEE ZIP KRAFT FENETRE N°5 23X7,5H35CM CHF 0,78 300 KRAFT 139
31435 |POCHETTE ZIP KRAFT FENETRE N°6 30X8H40CM CHF 0,86] 100 CHF 1,04| 50 |KRAFT 139
31435P |POCHETTE PERSONNALISEE ZIP KRAFT FENETRE N°6 30X8H40CM CHF 1,12| 300 KRAFT 139
31437 |POCHETTE ZIP KRAFT FENETRE 14X5,5H20CM CHF 0,23 300 CHF 0,29/ 100 |KRAFT 139
31437P |POCHETTE PERSONNALISEE ZIP KRAFT FENETRE 14X5,5H20CM CHF 0,49 300 KRAFT 139
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Sachets alimentaire

Nos sachets a maintien vertical avec fenétre protégent les aromes de vos produits. Simples a
refermer grdce d la fermeture pression et munis d'un film de protection interne.

q Théopack . i
mbaillages cadeaux

Ils protégent avec efficacité vos produits contre I'air, I'humidité et la lumiere du soleil. Une solution
optimale pour la conservation de produits finement moulus, pulvérulents et autres, tels que les
céréales, les graines, les superaliments et le café.

Avantages :

soudable

fermeture pression avec encoches d'ouverture supplémentaires
qualité alimentaire
inodore et insipide
différentes tailles disponibles

Matériau :
papier kraft 50 g/m2, PET12, CPP40

Dimensions | +

Emballage

PRIX pour

Prix

PRIX pour

Prix

PRIX pour

Prix

Réfé Cont I
éférence | Contenu en m soufflet x L de 100 pieces 500 pieces 2'000 pieces
sbfl 100 85 + 50 x 140 100 |CHF 62,30 0,623 |[CHF 282,00 0564 |CHF 1 003,00 0,502
sbf2 250 110 + 66 x 185 100 |CHF 76,80| 0,768 |CHF 342,00 0,684 |CHF 1 204,00( 0,602
sbf3 500 130 +70 x 225 100 |CHF 89,80| 0,898 |[CHF 395,00 0,790 |CHF 1 385,00 0,693

Théopack - Chemin des Orlons 6 - 1860 Aigle - 024 466 44 64 info@theopack.ch




Sachets alimentaire

Sachets kraft sans fenétre avec zip

O Théopack [y

mbaillages cadeaux

Description

* Matiere: Papier Kraft 50g / ALY / CPPSD

* non imprime

& Conviennent pour aliments

* avec encoche déchirable

* coins arrondis

& avec joint antidérapant

oleed

Numéro d'article Largeur (mm) x Fonds(mm) Pour contenu Con'renund ! Prix hors TVA | Prix piéce
Hauteur (mm) (ml) carton (piece)
285BK085X140117 85 x 140 50 100 1000 CHF 205,00 CHF 0,21
285BK110X185117 110 x 185 65 250 1000 CHF 311,00 CHF 0,31
285BK130X225117 130 x 225 70 500 1000 CHF 410,00 CHF 0,41
285BK160X270117 160 x 270 80 750 1000 CHF 557,00 CHF 0,56
285BK180X290117 180 x 290 90 1000 1000 CHF 655,00 CHF 0,66
285BK210X310117 210 x 310 110 2000 500 CHF 393,00 CHF 0,79
285BK250X340117 250 x 340 130 3000 500 CHF 493,00 CHF 0,99
285BK300X370117 300 x 370 160 5000 500 CHF 517,00 CHF 1,03

Délai de livraison environ 1 & 3 semaines
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Sachets alimentaire

Blockbodenbeutel 4-lagig

& OPP19 {aussen) / Kraftpapier 30g / PET12 / CPP25 (innen)

® Schweissbar

® Sehr hohe Barriereeigenschaften

e Gesiegelt - nicht geklebt

® Sehr gute Standfestigkeit
© Brilliante Optik / Lebensmittelecht

® Perfekter Aromaschutz
@ Erhaltlich in 7-Farben

Blockbodenbeutel 4-lagig
Folienaufbau: aussen - Folie OPP19 / inneén - Kraftpapier 30g / PET12/ CPP25

]

IE

Théopack [N

-mballages cadeaux

Breite (mm) + Kartoninhalt
) Seitenfalte Farbe Prix par lot- ) =
No Article N (stk.) 7/ Prix piece
(mm) x Ldnge couleur hors TVA
Lot de
(mm)

35BB50R 55+ 30 x 175 Rot 1000 CHF 302,50 0,302
35BB50B 55+ 30 x 175 Blau 1000 CHF 302,50 0,302
35BB506 55+ 30 x 175 Grin 1000 CHF 302,50 0,302
35BB50G60 55+ 30 x 175 Gold 1000 CHF 302,50 0,302
35BB50S 55+ 30 x 175 Schwarz 1000 CHF 302,50 0,302
35BB50SI 55+ 30 x 175 Silber 1000 CHF 302,50 0,302
35BB50W 55+ 30 x 175 Weiss 1000 CHF 302,50 0,302
35BB100R 70 + 40 x 205 Rot 1000 CHF 329,79 0,330
35BB100B 70 + 40 x 205 Blau 1000 CHF 329,79 0,330
35BB100G 70 + 40 x 205 Grin 1000 CHF 329,79 0,330
35BB10060O 70 + 40 x 205 Gold 1000 CHF 329,79 0,330
35BB100S 70 + 40 x 205 Schwarz 1000 CHF 329,79 0,330
35BB100SI 70 + 40 x 205 Silber 1000 CHF 329,79 0,330
35BB10O0W 70 + 40 x 205 Weiss 1000 CHF 329,79 0,330
35BB250R 80 + 50 x 252 Rot 500 CHF 214,59 0,429
35BB250B 80 + 50 x 252 Blau 500 CHF 214,59 0,429
35BB2506 80 + 50 x 252 Grin 500 CHF 214,59 0,429
35BB25060 80 + 50 x 252 Gold 500 CHF 214,59 0,429
35BB250sS 80 + 50 x 252 Schwarz 500 CHF 214,59 0,429
35BB250ST 80 + 50 x 252 Silber 500 CHF 214,59 0,429
35BB250W 80 + 50 x 252 Weiss 500 CHF 214,59 0,429
35BB500R 105 + 65 x 297 |Rot 500 CHF 387,12 0,774
35BB500B 105 + 65 x 297 |Blau 500 CHF 387,12 0,774
35BB5006 105 + 65 x 297 |Grin 500 CHF 387,12 0,774
35BB500G0 105 + 65 x 297 |Gold 500 CHF 387,12 0,774
35BB500S 105 + 65 x 297 | Schwarz 500 CHF 387,12 0,774
35BB500SIT 105 + 65 x 297 | Silber 500 CHF 387,12 0,774
35BB500W 105 + 65 x 297 | Weiss 500 CHF 387,12 0,774
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